

ادامه از صفحه اول

«امانت» آموزش‌وپرورش

و اگر بنا بود فرزند آنها در این دوره‌ها تحصیل کند،هفت‌سال صرف مبالغ هنگفت از راهنمایی تا پیش‌دانشگاهی (پیش از تبدیل‌شدن به‌نظام ۳–۶) محلی از اعراب نداشت. سوی دیگر ماجرا، خوارهایایی هستند که امکان قراردادن آموزش عمومی با این کیفیت در سبب هزینه خوار خود را ندارند. شرایط امروز برخی مدارس دولتی، گویای بسیاری از واقعیت‌هاست و بی‌توجهی وزارتخانه به حذف بسیاری از فرصت‌های تحصیلی برای دانش‌آموزان دختر در دانشگاه‌ها با وجود هزینه مشترک با پسران در دوران تحصیل مدرسه، زاویه‌ای دیگر از درهم ریختگی وضعیت در مدیریت آموزش‌وپرورش است. ۴-وزارت آموزش‌وپرورش شاید تنها وزارت‌تختهای باشد که همه ایرانیان به‌نوعی در آن «نماینده» دارند در هر خانواده‌ای، یکی از فرزندان یا خواهر و برادر کوچک‌تر یا فرزندان بستگان نزدیک به‌عنوان محصل، یا یکی از اعضای خانواده به‌عنوان شاغل در این بخش در جایگاه معلم و کارمند و… حضور دارند و از رشد یا افول این بخش حیاتی منتفع یا متضرر می‌شوند. در دولت‌های نهم و دهم، آموزش‌وپرورش بیش از سایر وزارتخانه‌ها نظاره‌گر «امدوשהا بود بی‌آنکه متولیان، اثر کمی و کیفی این تغییرات بر بدنه این مجموعه ملی و لطمه‌ای که در اثر حضور چهره‌های غیرمتخصص دیده را مدنظر قرار دهند، بر اثر این بی‌انضباطی‌ها کار به جایی رسیده که برای نخستین‌بار، در ماه جاری حتی حقوق کارکنان نیز پس از ششمین روز ماه پرداخت شده است؛بی‌شک همین شرایط کاملاً خاص این وزارت‌خانه بوده که رئیس‌جمهور یازدهم را بر آن داشته تا برخلاف نظر رئیس کار گروه آموزش‌وپرورش، بر حضور شخص «دکتر نجفی» در این وزارت‌خانه اصرار ورزیده است.

۵-محمدعلی نجفی نیازی به معرفی کردن ندارد. تنها‌وزیر ۹ساله آموزش‌وپرورش پس از انقلاب که چه به لحاظ تخصص و چه به سبب دارا بودن ارزش‌های فکری، شخصیتی و رویکرد سیاسی، مورد توجه جریان‌های مختلف فکری، سیاسی و عمده نیروهای حوزه آموزش قرار دارد. این مدیر باسابقه که پس از نیمه‌کاره رها کردن دوره دکتری دانشگاه «ام‌آی‌تی» به سبب وقوع انقلاب و نیاز به حضور جولان انقلابی و توانمند برای اداره کشور، از ریاست دانشگاه صنعتی اصفهان تا تصدی وزارتخانه‌های آموزش عالی و آموزش‌وپرورش را در کارنامه دارد، بارها تاکید داشته که علاقه‌مند به تصدی مسوولیت‌های اجرایی نیست و ترجیح می‌دهد در جایگاه یک مشاور، فعالیت کند. به همین دلیل با وجود احتمال رای آوری بالایی که به‌سبب فعالیت شش‌ساله در شورای شهر تهران داشت، ترجیح داد در انتخابات اخیر شوراهای نامزد نشود. پس از انتخاب دکتر حسن روحانی به‌عنوان رئیس‌جمهور، جدی‌ترین گزینه برای ریاست کارگروه آموزش‌وپرورش تشخیص داده شد و با وجود اینکه رای نخست را اِبرای معرفی به‌عنوان گزینه وزارت کسب کرد، تلاش خود را به کار بست تا رئیس‌جمهور را به معرفی یکی دیگر از گزینه‌ها مجاب کند. وضعیت نابسامان این وزارت‌تخانه در هشت سال گذشته و ناراضیاتی مردم از خدمات آن، اما امکان ریسک کردن را از روحانی گرفت و سرانجام، قرعه فال به نام نجفی افتاد.

۶- کارشناسان این حوزه معتقدند استقبال بدنه آموزش‌وپرورش از این انتخاب، قابل پیش‌بینی بود. همه آنهایی که در سال‌های حد فاصل ۶۷ تا ۷۶، چه دانش‌آموز و چه «فرهنگی» بودند، خاطرات خوبی از آن سال‌ها در ذهن خود دارند. ارتقای جایگاه معلمان و اهتمام به منزلت فرهنگیان در کنار پایان دادن به نقاط ضعف «نظام قدیم»، قابل چشم‌پوشی نیست، حتما در شرایطی که مجلس چهارم، سر سازگاری با‌وزیر وقت آموزش‌وپرورش نداشت، پیشبرد برنامه‌ها دشوار بود و خود «نظام‌ترمی – واحدی» هم به‌سبب نو بودن، کاستی‌هایی داشت که به قول معلمان، به‌تدریج و در اجرا قابل رفع بود – و تا حدی شد – اما اصل رویکرد، مورد تأیید قاطبه فرهنگیان و دانش‌آموزان قرار داشت. آزمون مدارس نمونه‌مردمی، فرصتی برای تجربه رقابت علمی میان دانش‌آموزان بود و «انتخاب واحد، هر ترم، آزمون تشخیص اولویت‌ها مجموعه این دلایل سبب شده تا عمده نمایندگان مجلس نیز با نظر به رویکرد و شیوه عمل نجفی، تمایل خود برای رای اعتماد را اعلام کنند. در این میان یکی از مجموعه‌های رسانه‌ای که در درج اخبار با اهداف خاص شهره آفاق است، فرای معرفی کابینه گفت‌وگوی را با یکی از معاونان پیشین این وزارت‌خانه انجام داد و مدیریت نجفی در دوران وزارت را زیر سوال برد. شایه‌بیت این گفت‌وگو، اعتراف ضمنی فِرِد مذکور و البته آن خبر‌گزاری است که تلویحا، مردم را به درک نکردن واقعیت‌ها متهم کرده است «در بین مردم به اشتباه مطرح است که آقای نجفی در آن زمان در آموزش‌وپرورش بودند، کارهای اساسی انجام دادند» در صورتی که اینطور نبود. اقداماتی که انجام شد ناشی از قدمت طولانی بود که وی در آن زمان در آموزش‌وپرورش حضور داشت و هرچقدر زمان طولانی‌تر باشد به نظر می‌رسد که کار زیادتری در آن دوره انجام شده است!» اعتراف ضمنی – و احتمالا ناخواسته – به تقلید مرمی نجفی که در میان فرهنگیان نیز همین‌گونه است از یک‌سو و متهم ساختن جماعتی که به‌سبب اهمیت آینده فرزندان خود، وضعیت آموزش‌وپرورش را بهتر از هر کارشناسی «المس» می‌کنند، سنگینی این «امانت» را بر دوش وزیر پیشنهادی و همچنین اهالی بهارستان دوجندان می‌سازد.

شرق: مردی که به خاطر برقراری رابطه با زنی او و اعضای خانواده‌اش را به قتل رسانده بود پای میز محاکمه‌رفت.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که مرد ۳۷ساله‌ای است و پیش از این به قتل سه عضو خانواده‌ای اعتراف کرده بود در جلسه دادگاه مدعی شد مرد دیگری هم در این قتل‌ها دست داشته است.

نماینده دادستان تهران صبح دیروز در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده در جایگاه شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران حاضر شد و کیفرخواست را علیه متهم خواند. او گفت: متهم به نام مسعود سه عضو خانواده‌ای را به اسامی سعید، میلاد و شراره با ضربات چاقو به قتل رسانده است.او در مراحل مختلف بازجویی به قتل اعتراف کرده و گفت: درخواست مجازات متهم براساس خواسته اولیای‌دم را دارم.

در ادامه مادر سعید به عنوان ولی‌دم پسر و نوه‌اش در جایگاه حاضر شد و درخواست کرد متهم در مأ‌عام قصاص شود. سپس مادر شراره نیز به عنوان ولی دم دخترش درخواست صدور حکم قصاص کرد و گفت تفاض دیه را هم می‌پردازد.

در این هنگام قاضی عزیزمحمدی-رئیس دادگاه- از متهم خواست در جایگاه حاضر شود. این مرد فقط اتهام قتل شراره را قبول کرد و گفت: مرد دیگری به نام محمود هم در آن خانه بود و میلاد کودک ۱۰ ساله را او به قتل رساند به سعید هم او ضربه زد، البته من هم ضرباتی زدم اما محمود ضربات اصلی را وارد کرد.

او درباره وقایع شب حادثه گفت: روز حادثه شراره با من تماس گرفت و من را به خانه‌اش دعوت کرد. مدتی بود که با هم رابطه داشتیم چون با نیناس کار می‌کردم به همسرم گفتم باری را باید به شمال ببرم و شب به خانه نمی‌آیم، او خواست همراهم بیاید اما قبول نکردم

شرق: مردی که به دلیل خیانت همسرش او را با سلاح به قتل رسانده بود، پس از صدور حکم قصاص یکبار دیگر پای میز محاکمه رفت.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که احمد نام دارد شش‌سال قبل، بعد از اینکه همسرش مریم را مقابل چشمان فرزندانش به قتل رساند، با درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم به قصاص محکوم شد و رای صادره مورد تأیید دیوان عالی کشور قرار گرفت اما از آنجایی که متهم به‌خاطر حمل و نگهداری سلاح نیز محکوم شده بود، این قسمت رای نقض و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

احمد که پیش از این در شعبه ۷۱ مورد محاکمه قرار گرفته بود، قتل همسرش را پذیرفته و در دفاع از خودش گفته بود: من و مریم سال‌ها بود که با هم زندگی می‌کردیم و دو فرزند داشتیم. بچه‌هایم بزرگ شده بودند که حرف‌های مردم درمورد همسر شروع شد، آنها می‌گفتند مریم با کسی رابطه دارد اما من یاور نمی‌کردم تا اینکه متوجه شدم هزینه تلفن خانه زیاد شده‌است به مریم گفتم چرا این اتفاق افتاده؟ جواب داد با مادرش زیاد صحبت کرده است اما یک روز وقتی که سرزده وارد خانه شدم و همسرم را در حال مکالمه

و گفتم صاحب بار خودش هست، به خانه شراره رفتم و فهمیدم با شوهرش دعوا کرده است. گلابهایی داشت اما موضوع جدی نبود. چند ساعت بعد سعید آمد. ما همشهری بودیم و او من را می‌شناخت، به من گفت چرا تنها آمدی و همسرت را نیارودی؟ حرفی نزدم با هم در خانه بودیم که محمود آمد او را هم شراره دعوت کرده بود.شب با هم تخته بازی کردیم و خوش گذراندیم بعد همگی خوابیدیم، شراره پیش من آمد و ما با هم رابطه برقرار کردیم، وقتی سعید متوجه این موضوع شد به سمت من حمله کرد، من دو ضربه به او زدم یکی به دستش و یکی هم به سینه‌اش خورد. بعد فرزندش جلو آمد محمود در حمایت از من چاقو کشید و سعید و پسرش را زد. شراره پرسید حالا باید چه کار کنیم؟ اینطور پلیس ما را بازداشت می‌کند. من گفتم من کار تو بوده‌است و تو مقصر هستی جریوحت کردیم و من با ضربات چاقو شراره را زدم، به محمود گفتم حالا سه



عکس شرق

و گفتم صاحب بار خودش هست، به خانه شراره رفتم و کمد بگذاریم و خانه را تمیز کنیم محمود همه خون‌ها را پاک و مبل‌ها را جابه‌جا کرد، جسدها را در کمد گذاشتیم و هردو از خانه خارج شدیم.

متهم ادامه داد: من و محمود با هم از خانه خارج شدیم، در راه محمود به من گفت اگر بازداشت شدیم تو قتل‌ها را گردن بگیر اینها قایل من هستند و می‌توانم برایت رضایت بگیرم، وقتی بازداشت شدیم من به این امید که می‌توانم رضایت بگیرم اعتراف کردم اما حالا می‌بینم اشتباه کردم و از همان ابتدا باید واقعیت را می‌گفتم

در این هنگام قاضی عزیزمحمدی خطاب به متهم گفت: در بازجویی‌های اولیه خودت به قتل سعید اعتراف کردی و گفتی ضارب بودی و تنها کسی که چاقو را زده است تو بودی. او به نحوه بازداشت متهم اشاره کرد و گفت: یکی از همسایه‌ها تو را دیده است که با

محاکمه متهم برای دومین بار

جنایت مرد به خیانت زن پایان داد

دیدم متوجه شدم او با مردی رابطه دارد، رنگ مریم پرید و مدعی شد کسی مزاحم تلفنی شده است اما من می‌دانستم این همه ماجرا نیست، رابطه من و مریم تیره شده بود به او گفتم بهتر است این رابطه را تمام کند. مریم منکر بود و به به من می‌گفت رابطهای بین آنها نبوده است تا اینکه یک روز پسرم که آن موقع خیلی بچه بود نام یکی از دوستانم به نام بهنام را آورد، او گفت: وقتی تو نیستی عمو بهنام به خانه ما می‌آید بهنام شریک من بود و به خاطر شراکتی که در دامداری داشتیم به خانه کارهایش را جبران کند من هم قبول کردم دوباره با هم زندگی کنیم او را به مشهد بردم تا تویه کند. این کار را کرد و دوباره به خانه من برگشت. من واقعا به همسرم اعتماد کردم و زندگی‌مان را از سر گرفتیم اما بعد از مدتی دوباره کارهایش را شروع کرد. او مرتب با بهنام ارتباط داشت نمی‌توانستم به آن مرد همه چیزی بگویم چون می‌دانستم همسر به سمت او می‌رود. روز

شیرینی وارد خانه مقتولان شدی و چند ساعتی هم آنجا بودی همین هم سرخنی بود برای اینکه بازداشت شوی، همچنین مادرسعید گفته که تو با عرووش در ارتباط بودی بنابراین پلیس اطمینان حاصل کرد تو مرتکب قتل شدی و بازداشت کرد بعد هم اقرار کردی. چندین‌بار با دست‌خط خودت نحوه قتل‌ها را توضیح دادی و بیان کردی بعد از اینکه سعید همسرش را در بستر تو دید به سمت حمله کرد و تو او را کشتی و بعد هم پسر ۱۰ ساله‌اش را به قتل رساندی چون شراره از دیدن قتل فرزندش ناراحت شده بود به سمت تو حمله کرد و این‌بار او را هم زدی و به قتل رساندی. اگر شخص دیگری در این پرونده بود چا در مراحل قبل در موردش صحبت نکردی و حالا آن را مطرح می‌کنی؟ تو که چندین‌بار سعی داشتی تحقیقات ماموران را منحرف کنی چرا آن موقع موضوع قتل توسط فرد دیگری را مطرح نکردی.

متهم گفت قبول دارم اشتباه کردم. باید زودتر می‌گفتم اما محمود به من وعده داده بود رضایت می‌گیرد.

سپس قاضی از متهم خواست تا با صداقت صحبت کند و از او درباره سرقت طلاهای شراره توضیح بخاست. متهم گفت: این پیشنهاده محمود بود او گفت اگر طلاهای شراره را بپذردیم همه فکر می‌کنند قتل‌ها به خاطر سرقت بوده است به همین دلیل هم این کار را کردیم بعد هم طلاها را در ماشین من جاسازی کردیم. سپس ادامه رسیدگی به پرونده که مربوط به رابطه نامشروع متهم می‌شد به صورت غیرعلنی ادامه پیدا کرد.

بعد از گفته‌های متهم و کیل مدافع او در جایگاه حاضر شد و از موکل خود دفاع کرد در پایان هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

محاکمه متهم برای دومین بار

حادثه همسرم گفت می‌خواهد به خانه مادرش برود. چند ساعت بعد وقتی پسرم آمد به من گفت که مادرش در خانه است من به سمت خانه رفتم دیدم چراغ‌ها روشن است در زدم باز نکرد دیدم کسی در خانه است از در پشتی داخل رفتم چراغ‌ها روشن بود زدم در خانه بود. به خانه مادرزدم رفتم آنجا نبود. همین مساله من را عصبانی کرد همسرم را به باغ بردم سلاحم را هم برداشتم به او گفتم چرا این کارها را می‌کنی؟ گفت می‌خواهد همین راه را برود می‌خواستم هممان را بکشم زخم را زدم و دست خودم هم زخمی شد. متهم در نهایت با درخواست حکم قصاص اولیای‌دم به قصاص و به‌خاطر نگهداری سلاح غیرمجاز نیز به سه‌سال حبس محکوم شد. رای صادره مورد اعتراض متهم قرار گرفت. رای قصاص تأیید اما حبس به‌خاطر نگهداری سلاح غیرمجازات نقض شد. روز گذشته متهم به خاطر نگهداری سلاح غیرمجاز پای میز محاکمه رفت تا اینکه به خاطر اینکه دامداری داشتیم و مرتب به صحرای می‌رفتم سلاح خریداری کردم حدود ۳۰سال قبل بود که این سلاح را خریدم و قصد کار خلاف با آن را نداشتم. در پایان هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

محاکمه متهم برای دومین بار

محاکمه متهم برای دومین بار

سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و پس از آن چهارایستگاه عملیاتی به محل حادثه اعزام و عملیات امدادونجات آغاز شد.

وی ادامه داد: اکثر این افراد را زن و بچه تشکیل می‌دادند و واات به‌علت بی‌احتیاطی راننده، از مسیر خود منحرف شد و به کانال آب سقوط کرد. معظفر گفت تنها بازمانده این حادثه دختری حدودا ۱۷ساله است که در هنگام سقوط خودرو، توانسته بود خود را نجات دهد.

در همین حال عبدالرضا احسانی‌نیا فرماندار ویژه

دزفول از بسیج عمومی همه امکانات برای یافتن اجساد

کشته‌شدگان حادثه خبر داد و گفت: بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد بی‌احتیاطی راننده و سرعت غیرمجاز علت بروز این حادثه دلخراش است.

احسانی‌نیا افزود: حجم آب کانال محل حادثه برای یافتن اجساد غرق‌شده در آن کاهش یافته و اکیپ‌های غواصی نیز در آنجا مستقر شده‌اند.



عکس ایستا

آتش‌نشانی دزفول، دراین‌باره به ایسنا گفت: سقوط پیکان‌وانت، همراه با راننده و ۱۲ سرنشین آن به کانال آبی واقع در جاده سنجر در ساعت ۲۳ شب‌گذشته به

اتفاق افتاد و بررسی‌ها نشان داد تمامی حادثه‌دیدگان عضوسه‌خانواده بودند که‌از مراسم عروسی بازمی‌گشتند. عبدالحسین معظم‌فر، معاون عملیات سازمان

پنج‌قاره

گروه چینی‌تبارها را به کشورهای اروپایی و آمریکا قاچاق می‌کردند. پلیس در جریان این عملیات، موفق به کشف بیش از ۸۰ گذرنامه جعلی برای کشورهای ژاپن، هنگ‌کنگ و سنگاپور شد.

۴۰ سال زندگی در جنگل

یورونیوز: پسر و پسری که در زمان جنگ آمریکا و ویتنام به جنگلی در این کشور پناه برده بودند، پس از ۴۰سال پیدا شدند. «هو وان لانگ» و پدر ۸۲ساله‌اش پس از اینکه سه‌عضو خانواده خود را در جنگ از دست دادند به مناطق جنگلی قرار کردند. این دومرد مدتی را در خانه درختی که در ارتفاع پنج‌متری از سطح زمین ساخته بودند، زندگی می‌کردند اما کسی از محل زندگی آنها اطلاع نداشت. «هو» که تقریبا ۴۰ساله است فقط می‌تواند چند کلمه به لهجه محلی صحبت کند.

برادر «هو» حدود ۲۰سال قبل توانسته بود او و پدرش

انهدام باند قاچاق انسان

بی‌بی‌سی: پلیس اسپانیا باند قاچاق انسان را منهدم و ۷۵ نفر را در اسپانیا و فرانسه دستگیر کرد. افراد این

باند ۱۶ساله‌اش بود با تیراندازی ماموران افبی‌آی در منطقه غیرمسکونی در آیداهو کشته شد و دختر

ریوده‌شده نجات یافت و به بیمارستان منتقل شد. ماری روک سخنگوی افبی‌آی در ساتون کیسیتی

گفت مظنون ۴۰ساله و دختر نوجوان در نزدیکی دریایچه‌ای شناسایی شدند. او گفت: «ماموران تلاش کردند دختر را نجات دهند و در این عملیات فرد

مظنون که مادر و برادر دختر نوجوان را به قتل رسانده بود، کشته شد» از روز جمعه بیش از ۱۵۰نبروی پلیس آمریکا جنگل‌ها و کوهستان‌های مناطق مرکزی ایالت «آیداهو» را به‌منظور یافتن این مظنون جست‌وجو کرده بودند.

انهدام باند قاچاق انسان

بی‌بی‌سی: پلیس اسپانیا باند قاچاق انسان را منهدم و ۷۵ نفر را در اسپانیا و فرانسه دستگیر کرد. افراد این

باند ۱۶ساله‌اش بود با تیراندازی ماموران افبی‌آی در منطقه غیرمسکونی در آیداهو کشته شد و دختر

ریوده‌شده نجات یافت و به بیمارستان منتقل شد. ماری روک سخنگوی افبی‌آی در ساتون کیسیتی

گفت مظنون ۴۰ساله و دختر نوجوان در نزدیکی دریایچه‌ای شناسایی شدند. او گفت: «ماموران تلاش کردند دختر را نجات دهند و در این عملیات فرد

مظنون که مادر و برادر دختر نوجوان را به قتل رسانده بود، کشته شد» از روز جمعه بیش از ۱۵۰نبروی پلیس آمریکا جنگل‌ها و کوهستان‌های مناطق مرکزی ایالت «آیداهو» را به‌منظور یافتن این مظنون جست‌وجو کرده بودند.

رخداد

۱۱ کشته در سیل ۴ استان

باشگاه خبرنگاران: سرپرست مدیریت بحران استانداری سیستان‌وبلوچستان گفت: بر اثر بارندگی طی روزهای گذشته و همچنین طغیان رودخانه‌مانشکیر در شهرستان سراوان پنج‌نفر جان خود را از دست دادند. رضا اربابی گفت: خسارت اولیه برآوردشده سیل ۲۰۰هیلیاردتومان است. وی همچنین از استان اضطراری ۲۰۰هفتسر خوار خبر داد و گفت: در حال حاضر ۲۶تیم امدادی هلال‌احمر و ۵۰تیم راهداری در حال خدمت‌رسانی هستند. وی خاطرنشان کرد: در اثر طغیان رودخانه صد روستا ۳۰ تا صددرصد تخریب شده و چهارهزار خانه آسیب دیده‌اند. در همین حال محمد مظفر رئیس امداد و نجات هلال احمر از امدارسانی به ۵۰هزار سیل زده در چهار استان سیستان و بلوچستان، هرمزگان، فارس و کرمان خبر داد و گفت در مجموع ۱۱ نفر در جریان سیل جانشان را از دست دادند و ۲۰نفر مفقود شدند.

خیانت همسر و قتل مرد غریبه

باشگاه خبر نگاران: مردی که هنگام ورود به منزل متوجه حضور مرد غریبه در خانه‌اش شده بود، او را به قتل رساند. کارآگاهان پلیس آگاهی استان چهارمحال‌وبختیاری در پی وصول پرونده قتل مرد ۲۰ساله‌ای در منزل، در صحنه حاضر شدند و طی بررسی‌های به‌عمل‌آمده پدر و پسری را دستگیر کردند. متهمان در تحقیقات منکر ارتکاب قتل شدند ولی ماموران با سه بازگویی اقدامات متفاوت بازجویی علمی و آرایه مدارک و شواهد کافی چار‌های اعتراف برای متهمان نگذاشتند. متهم اصلی در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده اظهار کرد: «به‌دازظهر روز حادثه به‌همراه پسرمر از منزل خارج شدم و فرزندم به محل کار خود رفتم. من نیز برای شرکت در جلسای عازم یک پارک شده اما حین اجرای برنامه به علت دلشوره و اضطراب به منزل بازگشتم و متوجه کفش مردانه گلولی در هال شدم» با مشاهده از کنار پنجره همسرم را در حالی که با مرد غریبه بود دیدم. متهم ادامه داد: پس از آن به علت عصبانیت و نراحتی بسیار به آشپز‌خانه رفتم و لوله آهنی برداشتم و به‌محض ورود به اتاق خواب شخص ناشناس را که قصد فرار داشت زدم که موجب مرگ وی شد. سرهنگ برزویی رئیس پلیس آگاهی استان چهارمحال‌وبختیاری با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: در ادامه اِلتقاله کشف و صحنه نیز بازسازی شد و همچنین پرونده تکمیل و به‌همراه متهم به دادسرا منتقل شد.

قتل در نزاع دسته‌جمعی

باشگاه خبرنگاران: فردی در پی درگیری میان چند شورور در شهر کرد، جان خود را با ضربه قمه از دست داد. ماموران در پی دریافت گزارشی مبنی بر درگیری دسته‌جمعی منجر به قتل در پارک تهلچجان شهرکرد به محل اعزام شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد درگیری بین تعدادی از اِرادان‌ولوش شهرکرد بوده که منجر به قتل یکی از آنها که جوان ۲۲ساله‌ای است، شده است. ماموران چهار نفر از شرکت‌کنندگان در نزاع را دستگیر کردند و یکی از آنها ضمن اعتراف به قتل اظهار کرد: من و برادرم با مقتول درگیر شدیم و وی را با چاقو زدیم او هم دستش را آورده بود تا تاقی کند و در حین درگیری را قلمه ضربه‌ای به سینه‌اش وارد کردم که منجر به مرگ وی شد.

دستگیری نوجوانی که سیم‌کارت فامیل‌هایش را می‌سوزاند

ایسنا: رئیس پلیس فتای فارس از دستگیری نوجوانی خبر داد که با ترغیبه‌های مختلف موجب سلب آرامش اقوام خود شده بود. سرهنگ حسینی، درباره این پرونده گفت: کارآگاهان فتا در پی شکایت تعدادی از خانواده‌های شیرازی مبنی بر دریافت پیامک‌های تهدیدآمیز توسط فرد با افرادی و ایجاد مزاحمت‌های بی‌درسی، اقدامات خود برای شناسایی عامل یا عاملان این اقدامات را آغاز کردند. حسینی با بیان اینکه شاکیان این پرونده در اظهارات خود اعلام کردند حدود چند هفته است که پیامک‌های تهدیدآمیز از فردی ناشناس دریافت می‌کنند و همین امر موجب ایجاد ناامنی برای آنان شده است، ادامه داد: شاکیان که از این سلب آرامش ابراز ناراحتی می‌کردند از سوختن سیم‌کارت‌های تلفن‌همراه خود به‌طور بی‌درپی نیز خبر دادند. رئیس پلیس فتای فارس افزود: ماموران در رسیدگی به این پرونده متوجه شدند عامل مزاحمت‌های خانوادگی، نوجوان ۱۵سالای از اقوام شاکیان است. حسینی تصریح کرد: در بازجویی‌های متهم به جرم خود اقرار کرد و ضمن اظهار ندامت گفت، تمامی این اقدامات را از طریق نصب نرم‌افزار روی گوشی اقوام انجام داده است. او انگیزه خود را انتقام‌جویی و کینه‌ورزی اعلام کرد.

بریده‌اخبار

شش خدمه لنج‌باری با تلاش تیم جست‌وجوو

نجات دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان،

از غرق‌شدن نجات یافتند.

پرونده زن جوانی که برای سرقت مرگبار از مرد

طلافروش دو آدمکش اجیر کرده بود برای محاکمه

به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

امدادگران لرستانی توانستند پس از ۱۸ساعت

تلاش کوهنوردان تهرانی را که در لبه پر تگاه

وصیتنامه خود را نوشته بودند، از مرگ حتمی

نجات دهند.

فردی که با جعل عنوان پلیس در سواحل

محمودآباد از مردم اخادی می‌کرد، دستگیر شد.